
UCHWAŁA NR I/3/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wicemarszałków Województwa Podlaskiego

Na podstawie art.18 pkt 15 oraz art.32 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Wicemarszałkami Województwa Podlaskiego zostali  
wybrani:

1) Anna Naszkiewicz

2) Maciej Zenon Żywno

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Marian Czesław Szamatowicz

1] zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645, oraz z 2014 r. poz.379 i 1072

Id: 4631C4F5-4BD7-4D5B-ACC7-CBD0FDD2CEB3. Uchwalony Strona 1




